

Nes-Pa Holding ApS
St. Bjerggade 11, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 15 32 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023

Jesper Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nes-Pa Holding ApS St. Bjerggade 11 7100 Vejle CVR-nr.: 33 15 32 44 Stiftet: 30. august 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresse	Estate Mæglerne Bolig Vejle ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt diverse andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod 924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger	-18.623	-28.546
Bruttoresultat	-18.623	-28.546
Indtægt af kapitalinteresse	71.056	754.536
Andre finansielle indtægter	10.300	235.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-320.492	-601
Resultat før skat	-257.759	961.159
2 Skat af årets resultat	-3.976	-36.747
Årets resultat	-261.735	924.412
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.064
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.056	254.537
Udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Overføres til overført resultat	0	351.811
Disponeret fra overført resultat	-391.691	0
Disponeret i alt	-261.735	924.412

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	333.306	1.012.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	333.306	1.012.250
	Anlægsaktiver i alt	333.306	1.012.250
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	9.985	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	71.556
	Tilgodehavender i alt	9.985	71.556
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.958.389	2.793.879
	Værdipapirer i alt	2.958.389	2.793.879
	Likvide beholdninger	19.511	29.976
	Omsætningsaktiver i alt	2.987.885	2.895.411
	Aktiver i alt	3.321.191	3.907.661

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	253.306	432.251
Overført resultat	2.894.237	3.035.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	250.000
Egenkapital i alt	3.286.443	3.798.178
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.001	5.999
Selskabsskat	0	35.420
Anden gæld	28.747	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	68.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.748	109.483
Gældsforpligtelser i alt	34.748	109.483
Passiver i alt	3.321.191	3.907.661

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	177.714	2.684.116	256.500	3.198.330
Udloddet udbytte	0	0	0	-256.500	-256.500
Resultatandel	0	254.537	351.811	250.000	856.348
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	68.064	0	68.064
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-68.064	0	-68.064
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	432.251	3.035.927	250.000	3.798.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	71.056	-391.691	58.900	-261.735
Korrektion tidligere år	0	-250.001	0	0	-250.001
Korrektion tidligere år	0	0	250.001	0	250.001
	80.000	253.306	2.894.237	58.900	3.286.443

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	320.492	601	
	<u>320.492</u>	<u>601</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	35.882	
Regulering af tidligere års skat	3.976	865	
	<u>3.976</u>	<u>36.747</u>	
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>	
3. Kapitalinteresse			
Anskaffelsessum 1. januar	80.000	80.000	
Kostpris 31. december	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar	932.250	1.177.713	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	71.056	754.537	
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-1.000.000</u>	
Opskrivninger 31. december	<u>253.306</u>	<u>932.250</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>333.306</u>	<u>1.012.250</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Estate Mæglerne Bolig Vejle ApS, Vejle	50 %	666.611	142.111
		<u>666.611</u>	<u>142.111</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	0	0

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>2.958.389</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>319.140</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.